NORTE DE SANTANDER 

BPIN: 2024547200051 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SCC-002-2025 

CONTRATO N°: 052 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 17/06/2025 

CONTRATISTA: MYRIAM DOLORES ARTEAGA CARDENAS 

C.C: 60. 292.980 de Cúcuta 

VALOR: 
CIENTO OCHENTA Y CINCO MILLONES DIECISIETE MIL DOSCIENTOS 
SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($185.017.273,00) 

PLAZO DE EJECUCION: OCHO (08) MESES 

SUPERVISION 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 

FECHA DE DESIGNACION: 18/06/2025 

APOYO A LA SUPERVISIÓN: DEYMAR ANDRÉS RODRÍGUEZ ROSSO 

FECHA DE ASIGNACIÓN: 18/06/2025 

A los 02 días del mes de FEBRERO del año 2026, las personas que a continuación se relacionan y en representación de